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Miesto: Krytá plaváreň Banská Štiavnica 
Bazén: 25 m / 5 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 08. 02. 2020 
Meranie časov: učné meranie digitálnymi stopkami 
Hlavný rozhodca: Ján Čamaj, III. 
    

 

 
 

 

 

Banskobystrický 
plavecký pohár 

 16. ročník 
 

1. kolo 
 

Výsledky 



Názov preteku: : Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo

Konané v: : Banská Štiavnica

Dátum : 8.2.2020

Bazén: : 25m/5dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Ján Čamaj III.

Organizátor : Krajské plavecké združenie Banská Bystrica

Technický usporiadateľ : Plavecký klub Banská Štiavnica

Hlavný rozhodca : Ján Čamaj III.

Štartér : Peter Repka I.

Hlavný časomerač : Juraj Husár II.

Hlavný cieľový rozhodca : Matej Dutko II.

Cieľový rozhodca Ľ :

 P : Dárius Doletina I.

Plavecký spôsob     Ľ : Milan Záborský III.

    P :

Pomocný štartér : Michaela Chladná I.

Časomerači D1 : Jana Nociarová II.

D2 : Miroslava Mesárošová II.

D3 : Martina Orságová I.

D4 : Renata Hriňáková I.

D5 : Marian Malik I.

Náhradný časomerač : Gabriel Szantó I.

Hlavný obrátkový : Janka Potančoková III.

Obrátkoví rozhodcovia D1-D2 : Blanka Čamajová I.

D3-D4 : Hana Stieranková I.

D5 : Janka Potančoková III.

Športový administrátor : Michal Kán II.

Rozhodca ŠTK : Juraj Husár II.

Hlásateľ : Monika Maruniaková II.

Lekár : záchranná služba
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 08. február 2020

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELZH Delfín Žiar nad Hronom SSO SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica SSO SVK
PKBB Plavecký kemp Banská Bystrica SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota SSO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš SSO SVK
SIBS TJ Sitno Banská Štiavnica SSO SVK
TRUMB TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to ŠK Flipper Brezno 8.2.2020 19:34 - Strana 1

Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 8.2.2020

1 - 1. poldeň 8.2.2020 - 9:00

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 5:06.32 332
50m: 32.22 32.22 150m: 1:47.50 38.62 250m: 3:07.22 39.79 350m: 4:27.61 40.23

100m: 1:08.88 36.66 200m: 2:27.43 39.93 300m: 3:47.38 40.16 400m: 5:06.32 38.71

15 - 18 roč.

1. Paulíny Šimon 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 4:44.45 415
50m: 31.96 31.96 150m: 1:42.28 35.78 250m: 2:54.36 36.05 350m: 4:08.28 37.24

100m: 1:06.50 34.54 200m: 2:18.31 36.03 300m: 3:31.04 36.68 400m: 4:44.45 36.17

13 - 14 roč.

1. Mesároš Matúš 06 UMB Banská Bystrica 5:29.59 267
50m: 34.41 34.41 150m: 1:58.15 42.62 250m: 3:24.39 42.80 350m: 4:50.22 42.69

100m: 1:15.53 41.12 200m: 2:41.59 43.44 300m: 4:07.53 43.14 400m: 5:29.59 39.37

2. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 5:40.52 242
50m: 35.53 35.53 150m: 2:01.50 44.00 250m: 3:29.75 43.78 350m: 4:59.08 44.65

100m: 1:17.50 41.97 200m: 2:45.97 44.47 300m: 4:14.43 44.68 400m: 5:40.52 41.44

3. Votroubek Peter 07 FLIPPER Brezno 5:41.47 240
50m: 38.26 38.26 150m: 2:04.24 43.38 250m: 3:31.31 43.09 350m: 5:00.41 44.20

100m: 1:20.86 42.60 200m: 2:48.22 43.98 300m: 4:16.21 44.90 400m: 5:41.47 41.06

4. Borguľa Martin 06 PK Banská Štiavnica 5:48.88 225
50m: 34.35 34.35 150m: 1:59.57 44.16 250m: 3:28.46 44.49 350m: 5:03.10 47.82

100m: 1:15.41 41.06 200m: 2:43.97 44.40 300m: 4:15.28 46.82 400m: 5:48.88 45.78

5. Zelenčík Peter 07 FLIPPER Brezno 6:06.45 194
50m: 39.78 39.78 150m: 2:15.79 48.80 250m: 3:50.86 46.97 350m: 5:24.15 46.58

100m: 1:26.99 47.21 200m: 3:03.89 48.10 300m: 4:37.57 46.71 400m: 6:06.45 42.30

11 - 12 roč.

1. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 5:25.95 276
50m: 35.81 35.81 150m: 1:58.52 41.10 250m: 3:22.35 42.36 350m: 4:47.85 43.11

100m: 1:17.42 41.61 200m: 2:39.99 41.47 300m: 4:04.74 42.39 400m: 5:25.95 38.10

2. Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 6:15.88 180
50m: 41.96 41.96 150m: 2:16.12 47.97 250m: 3:53.09 48.53 350m: 5:30.82 48.61

100m: 1:28.15 46.19 200m: 3:04.56 48.44 300m: 4:42.21 49.12 400m: 6:15.88 45.06

3. Labuda Jerguš 08 PK Banská Štiavnica 6:19.09 175
50m: 42.30 42.30 150m: 2:20.91 49.47 250m: 3:59.93 49.38 350m: 5:36.66 47.39

100m: 1:31.44 49.14 200m: 3:10.55 49.64 300m: 4:49.27 49.34 400m: 6:19.09 42.43

4. Halaj Martin 08 UMB Banská Bystrica 6:37.65 152
50m: 42.08 42.08 150m: 2:23.22 51.20 250m: 4:04.66 51.18 350m: 5:48.23 51.75

100m: 1:32.02 49.94 200m: 3:13.48 50.26 300m: 4:56.48 51.82 400m: 6:37.65 49.42
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 8.2.2020

disciplína 1, muži, 400m voľný spôsob

9 - 10 roč.

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 5:41.84 239
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 37.26 37.26 150m: 2:04.34 43.70 250m: 3:31.97 44.62 350m: 5:00.62 44.82
100m: 1:20.64 43.38 200m: 2:47.35 43.01 300m: 4:15.80 43.83 400m: 5:41.84 41.22

2. Beňo Jakub 10 PK Banská Štiavnica 6:29.22 162
50m: 43.40 43.40 150m: 2:25.19 51.47 250m: 4:05.34 50.37 350m: 5:45.09 49.90

100m: 1:33.72 50.32 200m: 3:14.97 49.78 300m: 4:55.19 49.85 400m: 6:29.22 44.13

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Klementová Sofia Timea 02 PK Banská Bystrica 5:02.59 461
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.59 38.28 250m: 3:06.99 39.00 350m: 4:25.67 39.64

100m: 1:11.31 37.14 200m: 2:27.99 38.40 300m: 3:46.03 39.04 400m: 5:02.59 36.92

2. Piatriková Margaréta 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 5:28.84 359
50m: 35.77 35.77 150m: 1:54.86 39.64 250m: 3:21.16 42.47 350m: 4:47.14 43.14

100m: 1:15.22 39.45 200m: 2:38.69 43.83 300m: 4:04.00 42.84 400m: 5:28.84 41.70

15 - 17 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 5:02.59 461
50m: 34.10 34.10 150m: 1:49.93 37.82 250m: 3:06.72 38.34 350m: 4:25.65 40.11

100m: 1:12.11 38.01 200m: 2:28.38 38.45 300m: 3:45.54 38.82 400m: 5:02.59 36.94

2. Hovorková Lucia 05 UMB Banská Bystrica 5:15.90 406
50m: 34.51 34.51 150m: 1:50.92 38.51 250m: 3:11.82 40.78 350m: 4:34.92 41.95

100m: 1:12.41 37.90 200m: 2:31.04 40.12 300m: 3:52.97 41.15 400m: 5:15.90 40.98

13 - 14 roč.

1. Bobáková Lucia 06 FLIPPER Brezno 5:49.95 298
50m: 38.21 38.21 150m: 2:05.04 44.30 250m: 3:36.55 46.37 350m: 5:07.98 45.81

100m: 1:20.74 42.53 200m: 2:50.18 45.14 300m: 4:22.17 45.62 400m: 5:49.95 41.97

11 - 12 roč.

1. Malíková Ema 09 UMB Banská Bystrica 5:57.31 280
50m: 38.43 38.43 150m: 2:09.56 45.88 250m: 3:41.03 46.17 350m: 5:13.53 46.00

100m: 1:23.68 45.25 200m: 2:54.86 45.30 300m: 4:27.53 46.50 400m: 5:57.31 43.78

2. Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 6:39.76 200
50m: 43.19 43.19 150m: 2:23.97 51.16 250m: 4:06.84 52.04 350m: 5:52.53 53.00

100m: 1:32.81 49.62 200m: 3:14.80 50.83 300m: 4:59.53 52.69 400m: 6:39.76 47.23

3. Klučková Eliška 08 Delfín Žiar nad Hronom 6:48.11 188
50m: 41.33 41.33 150m: 2:22.37 52.47 250m: 4:10.43 55.00 350m: 6:00.40 55.21

100m: 1:29.90 48.57 200m: 3:15.43 53.06 300m: 5:05.19 54.76 400m: 6:48.11 47.71
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 8.2.2020

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body

4. Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 6:48.64 187
50m: 44.88 44.88 150m: 2:29.14 52.23 250m: 4:14.33 52.28 350m: 6:02.28 54.23

100m: 1:36.91 52.03 200m: 3:22.05 52.91 300m: 5:08.05 53.72 400m: 6:48.64 46.36

9 - 10 roč.

1. Rückschlossová Sára 10 PK Banská Štiavnica 6:25.14 224
50m: 43.14 43.14 150m: 2:23.81 50.10 250m: 4:03.14 50.11 350m: 5:42.42 50.03

100m: 1:33.71 50.57 200m: 3:13.03 49.22 300m: 4:52.39 49.25 400m: 6:25.14 42.72

2. Paceková Zuzana 10 UMB Banská Bystrica 7:29.85 140
50m: 48.15 48.15 150m: 2:42.88 56.75 250m: 4:35.53 55.09 350m: 6:39.42 1:00.62

100m: 1:46.13 57.98 200m: 3:40.44 57.56 300m: 5:38.80 1:03.27 400m: 7:29.85 50.43

3. Žabková Nina 10 UMB Banská Bystrica 7:50.16 123
50m: 52.28 52.28 150m: 2:51.98 1:00.95 250m: 4:53.49 1:02.08 350m: 6:53.84 59.53

100m: 1:51.03 58.75 200m: 3:51.41 59.43 300m: 5:54.31 1:00.82 400m: 7:50.16 56.32

disciplína 3 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

1. Rückschloss Tomáš 12 PK Banská Štiavnica 19.95 95
2. Polkoráb Emil 12 PK Banská Štiavnica 26.43 41
3. Kernáč Jakub 13 PK Banská Štiavnica 34.03 19

disciplína 4 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

1. Revajová Noema 12 Delfín Žiar nad Hronom 20.24 138
2. Karásková Viktória 12 Delfín Žiar nad Hronom 22.72 97
3. Luptáková Zuzana Zoé 12 UMB Banská Bystrica 23.07 93
4. Timková Sofia 12 PK Rimavská Sobota 24.44 78
5. Glezgová Karolína 12 UMB Banská Bystrica 24.89 74
6. Hlavničková Daniela 13 Delfín Žiar nad Hronom 26.41 62
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 8.2.2020

disciplína 5 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Orság Dalibor Daniel 98 PK Banská Štiavnica 32.14 484
2. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 33.09 444
3. Chladný Martin 71 PK Banská Bystrica 42.90 203

15 - 18 roč.

1. Matušov Samuel 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 36.13 341
2. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 39.85 254
3. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 42.06 216

DSQ Vavrica Branislav 05 UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

13 - 14 roč.

1. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 34.07 407
2. Brhlík Hugo Marko 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 34.78 382
3. Borguľa Martin 06 PK Banská Štiavnica 38.33 285
4. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 39.85 254
5. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 41.69 222
6. Yeshchenko Ivan 06 UMB Banská Bystrica 43.13 200
7. Gandžala Ján 06 FLIPPER Brezno 44.06 188
8. Zelenčík Peter 07 FLIPPER Brezno 45.13 175
9. Búry Dominik 06 PK Banská Bystrica 48.34 142

10. Žiško Nathan 06 PK Rimavská Sobota 48.80 138
11. Ďuriš Jakub 06 PK Rimavská Sobota 49.40 133
12. Debnár Patrik 07 PK Banská Bystrica 49.76 130
13. Šintaj Alex 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 50.62 124
14. Snopko Šimon 07 PK Banská Bystrica 51.03 121

DSQ Hudec Samuel 07 PK Rimavská Sobota
SW 7.6 - P: Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku.

11 - 12 roč.

1. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 41.31 228
2. Hölcz Patrik 08 PK Banská Štiavnica 42.78 205
3. Haás Peter 08 PK Rimavská Sobota 48.55 140
4. Hlavnička Juraj 08 Delfín Žiar nad Hronom 50.01 128
5. Šurka Peter 09 Delfín Žiar nad Hronom 50.72 123
6. Labuda Jerguš 08 PK Banská Štiavnica 51.13 120
7. Šiminský Matej 08 PK Rimavská Sobota 52.29 112
8. Nikel Filip 09 FLIPPER Brezno 52.76 109
9. Bobák Daniel 09 FLIPPER Brezno 54.85 97

10. Slivka Vratko 09 FLIPPER Brezno 56.76 88
11. Matušov Markus 09 TRIAN UMB Banská Bystrica 58.94 78
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 8.2.2020

disciplína 5, muži, 50m prsia

9 - 10 roč.

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 46.64 158
2. Malachovský Daniel 10 PK Banská Bystrica 48.23 143
3. Beňo Jakub 10 PK Banská Štiavnica 50.05 128
4. Labuda Juraj 11 PK Banská Štiavnica 57.84 83
5. Láska Adam 10 Delfín Žiar nad Hronom 1:01.28 69

DSQ Petro Markus 10 Delfín Žiar nad Hronom
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

disciplína 6 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 35.54 518
2. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 39.64 374
3. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 41.16 334

15 - 17 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 36.00 499
2. Botošová Nina 05 FLIPPER Brezno 38.87 396
3. Benkovičová Lucia 04 PK Banská Štiavnica 40.47 351
4. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 40.87 341

13 - 14 roč.

1. Špániková Sabina 07 FLIPPER Brezno 38.06 422
2. Kmeťová Hana 07 PK Banská Štiavnica 38.12 420
3. Ruislová Melinda 06 Delfín Žiar nad Hronom 39.09 390
4. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 41.91 316
5. Ťahúnová Olívia 06 Delfín Žiar nad Hronom 44.62 262
6. Petlušová Eliška 07 PK Banská Bystrica 45.68 244
7. Hamarová Katarína 07 Delfín Žiar nad Hronom 46.38 233
8. Mikušová Michaela 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 47.02 224
9. Klincková Zoja 07 FLIPPER Brezno 47.04 223

10. Hriňová Tamara 07 PK Rimavská Sobota 47.97 211
11. Karásková Diana 06 Delfín Žiar nad Hronom 48.83 200
12. Ďurková Zuzana 07 PK Rimavská Sobota 50.53 180
13. Niklová Dominika 07 FLIPPER Brezno 51.64 169
14. Hívešová Veronika 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 52.17 164

DSQ Figová Lenka 07 UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 8.2.2020

disciplína 6, ženy, 50m prsia

11 - 12 roč.

1. Celderová Kristína 09 PK Banská Štiavnica 44.06 272
2. Prachárová Ema 08 Delfín Žiar nad Hronom 46.26 235
3. Procnerová Sarah 08 Delfín Žiar nad Hronom 48.23 207
4. Machariková Žofia 09 PK Banská Štiavnica 48.75 201
5. Tarandová Ronja 09 PK Banská Štiavnica 49.30 194
6. Adamová Lenka 09 TRIAN UMB Banská Bystrica 50.87 176
7. Hricová Cornelia 08 Plavecký klub Veľký Krtíš 51.62 169
8. Lukáčová Zuzana 08 UMB Banská Bystrica 52.26 163
9. Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 53.89 148

Cimová Henrieta 09 PK Banská Štiavnica 53.89 148
11. Studená Stela 09 UMB Banská Bystrica 54.44 144

Klauzová Nella 08 PK Banská Štiavnica 54.44 144
13. Bírešová Laura 09 TRIAN UMB Banská Bystrica 56.38 129
14. Lajgútová Ema 08 PK Rimavská Sobota 57.66 121

9 - 10 roč.

1. Knižková Dominika 10 TRIAN UMB Banská Bystrica 49.23 195
2. Mandzáková Petra 10 TRIAN UMB Banská Bystrica 49.45 192
3. Kernáčová Hana 10 PK Banská Štiavnica 50.72 178
4. Maťušová Melánia 11 UMB Banská Bystrica 57.21 124

Koreňová Sára 11 PK Banská Štiavnica 57.21 124
6. Schedlingová Emília 11 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:09.33 69
7. Maliková Nikola 11 Delfín Žiar nad Hronom 1:11.37 64

disciplína 7 muži, 100m znak 9 roč. a st.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

19 roč. a st.

1. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 1:07.12 386 32.32 34.80

15 - 18 roč.

1. Ferjanc Radoslav 03 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:06.77 392 31.37 35.40
2. Matušov Samuel 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:09.83 342 32.97 36.86
3. Chladný Matej 03 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:12.28 309 34.28 38.00
4. Vavrica Branislav 05 UMB Banská Bystrica 1:15.44 272 36.50 38.94
5. Rajčok Artúr 05 FLIPPER Brezno 1:17.27 253 38.43 38.84
6. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 1:18.27 243 37.64 40.63
7. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 1:19.99 228 38.66 41.33

13 - 14 roč.

1. Brhlík Hugo Marko 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:14.11 286 35.75 38.36
2. Votroubek Peter 07 FLIPPER Brezno 1:17.21 253 38.53 38.68
3. Mesároš Matúš 06 UMB Banská Bystrica 1:18.67 239 38.25 40.42
4. Ilkanič Tomáš 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:22.16 210 39.35 42.81
5. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 1:24.99 190 40.77 44.22
6. Mátyás Matúš 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:28.47 168 43.34 45.13
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 8.2.2020

disciplína 7, žiaci, 100m znak, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body 50m 100m

7. Yeshchenko Ivan 06 UMB Banská Bystrica 1:31.68 151 44.39 47.29
8. Gandžala Ján 06 FLIPPER Brezno 1:31.76 151 45.16 46.60
9. Šintaj Alex 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:31.94 150 45.09 46.85

10. Hudec Samuel 07 PK Rimavská Sobota 1:49.03 90 52.68 56.35
11. Greiner Oliver 07 UMB Banská Bystrica 2:03.41 62 59.19 1:04.22

11 - 12 roč.

1. Hölcz Patrik 08 PK Banská Štiavnica 1:20.41 224 39.75 40.66
2. Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 1:26.44 180 41.62 44.82
3. Haás Peter 08 PK Rimavská Sobota 1:31.68 151 44.26 47.42
4. Šurek Filip 09 Delfín Žiar nad Hronom 1:33.35 143 44.77 48.58
5. Hlavnička Juraj 08 Delfín Žiar nad Hronom 1:37.80 124 46.94 50.86
6. Dian Oliver 08 UMB Banská Bystrica 2:10.65 52 1:02.75 1:07.90

DSQ Bobák Daniel 09 FLIPPER Brezno
SW 6.4 - Z: Pretekár sa po obrátke nevrátil do polohy na znak ešte pred odrazením sa od steny.

9 - 10 roč.

1. Trenčan Sebastián 11 PK Banská Štiavnica 1:43.31 105 49.73 53.58
DSQ Šedivec Martin 10 UMB Banská Bystrica

SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť.

disciplína 8 ženy, 100m znak 9 roč. a st.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

18 roč. a st.

1. Paulínyová Ema 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:11.27 460 35.14 36.13
2. Klementová Sofia Timea 02 PK Banská Bystrica 1:13.00 428 34.75 38.25
3. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 1:19.40 332 37.86 41.54

15 - 17 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 1:11.17 462 34.39 36.78
2. Bubelínyová Hanna 05 FLIPPER Brezno 1:13.39 421 35.02 38.37
3. Benkovičová Lucia 04 PK Banská Štiavnica 1:19.91 326 38.56 41.35
4. Maliková Viktória 05 Delfín Žiar nad Hronom 1:22.92 292 40.16 42.76
5. Brunnerová Laura 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:25.40 267 41.79 43.61
6. Rohárová Rebecca 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:33.16 206 45.11 48.05

13 - 14 roč.

1. Znášiková Nina 06 UMB Banská Bystrica 1:16.89 366 37.84 39.05
2. Prečuchová Veronika 07 FLIPPER Brezno 1:20.57 318 40.03 40.54
3. Špániková Sabina 07 FLIPPER Brezno 1:21.28 310 40.66 40.62
4. Klincková Zoja 07 FLIPPER Brezno 1:23.37 287 39.87 43.50
5. Kmeťová Hana 07 PK Banská Štiavnica 1:24.50 276 42.75 41.75
6. Bobáková Lucia 06 FLIPPER Brezno 1:26.07 261 43.09 42.98
7. Šureková Ivana 07 Delfín Žiar nad Hronom 1:26.32 259 41.62 44.70
8. Ruislová Melinda 06 Delfín Žiar nad Hronom 1:30.35 225 42.60 47.75
9. Ťahúnová Olívia 06 Delfín Žiar nad Hronom 1:30.99 221 45.57 45.42
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 8.2.2020

disciplína 8, žiačky, 100m znak, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body 50m 100m

10. Mikušová Michaela 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:37.65 178 48.54 49.11
11. Hriňová Tamara 07 PK Rimavská Sobota 1:38.37 175 47.34 51.03
12. Majdiaková Lívia 07 UMB Banská Bystrica 1:52.77 116 54.77 58.00

DSQ Niklová Dominika 07 FLIPPER Brezno
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť.

11 - 12 roč.

1. Malíková Ema 09 UMB Banská Bystrica 1:23.85 282 40.74 43.11
2. Machariková Žofia 09 PK Banská Štiavnica 1:29.28 234 44.97 44.31
3. Klučková Eliška 08 Delfín Žiar nad Hronom 1:32.28 212 43.83 48.45
4. Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 1:43.92 148 51.56 52.36
5. Tarandová Ronja 09 PK Banská Štiavnica 1:44.95 144 52.55 52.40
6. Adamová Lenka 09 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:47.04 135 52.47 54.57
7. Cimová Henrieta 09 PK Banská Štiavnica 1:49.71 126 52.91 56.80
8. Polorecká Ema 09 Delfín Žiar nad Hronom 1:51.90 118 53.12 58.78

9 - 10 roč.

1. Kašiarová Hana 10 PK Banská Štiavnica 1:35.95 188 45.67 50.28
2. Kernáčová Hana 10 PK Banská Štiavnica 1:48.32 131 53.36 54.96

Koreňová Sára 11 PK Banská Štiavnica 1:48.32 131 51.49 56.83
4. Žabková Nina 10 UMB Banská Bystrica 1:49.51 126 53.79 55.72
5. Drgoňová Zuzana 10 PK Banská Štiavnica 1:50.62 123 55.24 55.38
6. Korecká Michaela 10 UMB Banská Bystrica 1:54.34 111 53.30 1:01.04
7. Paceková Zuzana 10 UMB Banská Bystrica 1:56.62 105 57.88 58.74

disciplína 9 muži, 200m motýlik 9 roč. a st.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

15 - 18 roč.

1. Ferjanc Radoslav 03 TRIAN UMB Banská Bystrica 3:10.42 183 41.49 49.25 52.93 46.75

11 - 12 roč.

1. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 3:09.61 186 42.63 48.62 49.21 49.15
2. Halaj Martin 08 UMB Banská Bystrica 3:53.73 99 49.56 59.29 1:02.09 1:02.79

disciplína 10 ženy, 200m motýlik 9 roč. a st.
8.2.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

18 roč. a st.

1. Piatriková Margaréta 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 2:53.15 329 38.25 44.50 45.18 45.22
